cada bola, para fixação do material, cabo flexível 2.5 mm. A confecção, materiais, 
montagem (com instalação e fiação elétricas) e desmontagem, são de responsabilidade da empresa contratada. 

1 - O valor total estimado para os serviços pretendidos é de R$:169.066,48 (Cento e Sessenta e 
Nove Mil Sessenta e Seis Centavos e Quarenta e Oito Centavos), conforme documentos 
acostados nos autos. 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
I. A presente solicitação tem por objetivo realizar decorações natalinas na cidade de Ipixuna do 
Pará, com o intuito de fomentar o comércio, gerar empregos e aquecer as vendas na cidade